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35° CAMPIONATO PROVINCIALE “SENIOR” 2018/2019  
   

CALENDARIO “SERIE A” 
 
1^ GIORNATA 

V.G. NOCCIANO – CRAL ANGELINI 15/09/18 NOCCIANO 14.30 

TIKITAKA – DIELLE PE UTD 17/09/18 FRANCAVILLA 19.45 

LA ZONA – ZEROSTILE  17/09/18 FLACCO 20.30 

SPORTING – ADRIATICA 17/09/18 GESUITI 20.30 

NAUTILUS – PRO SACCO 17/09/18 ZANNI 20.30 

COALPI SOCCER – ATLETICO PONZIO 17/09/18 BUCCHIANICO 20.45 

ECOGAS PE COLLI – ATLETICO GIAMA 17/09/18 DONATI 21.15 

RIPOSA : ORTONA CITY  

 

2^ GIORNATA 

DIELLE PE UTD – ORTONA CITY 24/09/18 DONATI 19.45 

CRAL ANGELINI – COALPI SOCCER 24/09/18 FATER 20.00 

ZEROSTILE – V.G. NOCCIANO 24/09/18 GESUITI 20.30 

ATLETICO PONZIO – LA ZONA 24/09/18 SAN MARCO 20.30 

ATLETICO GIAMA – TIKITAKA 24/09/18 FLACCO 20.45 

PRO SACCO – SPORTING 24/09/18 DONATI 21.15 

ADRIATICA – ECOGAS PE COLLI 24/09/18 FRANCAVILLA 21.15 

RIPOSA : NAUTILUS  

 

3^ GIORNATA  

V.G. NOCCIANO – ATLETICO GIAMA 29/09/18 NOCCIANO 14.30 

TIKITAKA – PRO SACCO 01/10/18 FRANCAVILLA 19.45 

LA ZONA – ADRIATICA 01/10/18 FLACCO 20.30 

SPORTING – DIELLE PE UTD 01/10/18 GESUITI 20.30 

NAUTILUS – ZEROSTILE  01/10/18 ZANNI 20.30 

ORTONA CITY – ATLETICO PONZIO 01/10/18 ORTONA 21.00 

ECOGAS PE COLLI – CRAL ANGELINI 01/10/18 DONATI 21.15 

RIPOSA : COALPI SOCCER  
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4^ GIORNATA 

DIELLE PE UTD – LA ZONA 08/10/18 DONATI 19.45 

CRAL ANGELINI – TIKITAKA 08/10/18 FATER 20.00 

ZEROSTILE – SPORTING 08/10/18 GESUITI 20.30 

ATLETICO PONZIO – NAUTILUS 08/10/18 SAN MARCO 20.30 

ATLETICO GIAMA – COALPI SOCCER 08/10/18 FLACCO 20.45 

PRO SACCO – V.G. NOCCIANO 08/10/18 DONATI 21.15 

ADRIATICA – ORTONA CITY 08/10/18 FRANCAVILLA 21.15 

RIPOSA : ECOGAS PESCARA COLLI  

 

5^ GIORNATA 

V.G. NOCCIANO – DIELLE PE UTD 13/10/18 NOCCIANO 14.30 

TIKITAKA – LA ZONA 15/10/18 FRANCAVILLA 19.45 

NAUTILUS – CRAL ANGELINI 15/10/18 ZANNI 20.30 

COALPI SOCCER – ZEROSTILE  15/10/18 BUCCHIANICO 20.45 

ATLETICO GIAMA – ADRIATICA 15/10/18 FLACCO 20.45 

ORTONA CITY – PRO SACCO 15/10/18 ORTONA 21.00 

ECOGAS PE COLLI – ATLETICO PONZIO 15/10/18 DONATI 21.15 

RIPOSA : SPORTING  

 

6^ GIORNATA 

V.G. NOCCIANO – SPORTING 20/10/18 NOCCIANO 14.30 

DIELLE PE UTD – COALPI SOCCER 22/10/18 DONATI 19.45 

CRAL ANGELINI – ORTONA CITY 22/10/18 FATER 20.00 

LA ZONA – NAUTILUS 22/10/18 FLACCO 20.30 

ZEROSTILE – ECOGAS PE COLLI 22/10/18 GESUITI 20.30 

PRO SACCO – ATLETICO GIAMA 22/10/18 DONATI 21.15 

ADRIATICA – TIKITAKA 22/10/18 FRANCAVILLA 21.15 

RIPOSA : ATLETICO PONZIO  

 

7^ GIORNATA 

DIELLE PE UTD – ECOGAS PE COLLI 29/10/18 DONATI 19.45 

TIKITAKA – ATLETICO PONZIO 29/10/18 FRANCAVILLA 19.45 

LA ZONA – CRAL ANGELINI 29/10/18 FLACCO 20.30 

SPORTING – COALPI SOCCER 29/10/18 GESUITI 20.30 

NAUTILUS – V.G. NOCCIANO 29/10/18 ZANNI 20.30 

ORTONA CITY – ATLETICO GIAMA 29/10/18 ORTONA 21.00 

PRO SACCO – ADRIATICA 29/10/18 DONATI 21.15 

RIPOSA : ZEROSTILE  
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8^ GIORNATA  

ZEROSTILE – TIKITAKA 05/11/18 GESUITI 20.30 

ATLETICO PONZIO – DIELLE PE UTD 05/11/18 SAN MARCO 20.30 

COALPI SOCCER – V.G. NOCCIANO  05/11/18 BUCCHIANICO 20.45 

ATLETICO GIAMA – LA ZONA 05/11/18 FLACCO 20.45 

ORTONA CITY – SPORTING 05/11/18 ORTONA 21.00 

ECOGAS PE COLLI – PRO SACCO 05/11/18 DONATI 21.15 

ADRIATICA – NAUTILUS 05/11/18 FRANCAVILLA 21.15 

RIPOSA : CRAL ANGELINI  

 

9^ GIORNATA  

V.G. NOCCIANO – ORTONA CITY 10/11/18 NOCCIANO 14.30 

DIELLE PE UTD – ZEROSTILE  12/11/18 DONATI 19.45 

CRAL ANGELINI – ADRIATICA 12/11/18 FATER 20.00 

LA ZONA – ECOGAS PE COLLI 12/11/18 FLACCO 20.30 

SPORTING – ATLETICO PONZIO 12/11/18 GESUITI 20.30 

NAUTILUS – ATLETICO GIAMA 12/11/18 ZANNI 20.30 

PRO SACCO – COALPI SOCCER 12/11/18 DONATI 21.15 

RIPOSA : TIKITAKA  

 

10^ GIORNATA  

CRAL ANGELINI – DIELLE PE UTD  19/11/18 FATER 20.00 

SPORTING – NAUTILUS 19/11/18 GESUITI 20.30 

ATLETICO PONZIO – PRO SACCO 19/11/18 SAN MARCO 20.30 

COALPI SOCCER – ORTONA CITY 19/11/18 BUCCHIANICO 20.45 

ATLETICO GIAMA – ZEROSTILE  19/11/18 FLACCO 20.45 

ECOGAS PE COLLI – TIKITAKA 19/11/18 DONATI 21.15 

ADRIATICA – V.G. NOCCIANO 19/11/18 FRANCAVILLA 21.15 

RIPOSA : LA ZONA  

 

11^ GIORNATA  

V.G. NOCCIANO – ATLETICO PONZIO 24/11/18 NOCCIANO 14.30 

ZEROSTILE – CRAL ANGELINI 26/11/18 GESUITI 20.30 

NAUTILUS – ECOGAS PE COLLI 26/11/18 ZANNI 20.30 

ATLETICO GIAMA – SPORTING 26/11/18 FLACCO 20.45 

ORTONA CITY – TIKITAKA 26/11/18 ORTONA 21.00 

PRO SACCO – LA ZONA 26/11/18 DONATI 21.15 

ADRIATICA – COALPI SOCCER  26/11/18 FRANCAVILLA 21.15 

RIPOSA : DIELLE PESCARA UNITED  
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12^ GIORNATA  

DIELLE PE UTD – ATLETICO GIAMA 03/12/18 DONATI 19.45 

TIKITAKA – NAUTILUS 03/12/18 FRANCAVILLA 19.45 

CRAL ANGELINI – SPORTING 03/12/18 FATER 20.00 

LA ZONA – V.G. NOCCIANO 03/12/18 FLACCO 20.30 

ZEROSTILE – ORTONA CITY 03/12/18 GESUITI 20.30 

ATLETICO PONZIO – ADRIATICA 03/12/18 SAN MARCO 20.30 

ECOGAS PE COLLI – COALPI SOCCER 03/12/18 DONATI 21.15 

RIPOSA : PRO SACCO  

 

13^ GIORNATA  

SPORTING – LA ZONA 10/12/18 GESUITI 20.30 

NAUTILUS – DIELLE PE UTD 10/12/18 ZANNI 20.30 

COALPI SOCCER – TIKITAKA 10/12/18 BUCCHIANICO 20.45 

ATLETICO GIAMA – ATLETICO PONZIO 10/12/18 FLACCO 20.45 

ORTONA CITY – ECOGAS PE COLLI 10/12/18 ORTONA 21.00 

PRO SACCO – CRAL ANGELINI 10/12/18 DONATI 21.15 

ADRIATICA – ZEROSTILE   10/12/18 FRANCAVILLA 21.15 

RIPOSA : VECCHIA GUARDIA NOCCIANO  

 

14^ GIORNATA 

DIELLE PE UTD – PRO SACCO 17/12/18 DONATI 19.45 

TIKITAKA – V.G. NOCCIANO 17/12/18 FRANCAVILLA 19.45 

CRAL ANGELINI – ATLETICO GIAMA 17/12/18 FATER 20.00 

LA ZONA – COALPI SOCCER  17/12/18 FLACCO 20.30 

ZEROSTILE – ATLETICO PONZIO 17/12/18 GESUITI 20.30 

NAUTILUS – ORTONA CITY 17/12/18 ZANNI 20.30 

ECOGAS PE COLLI – SPORTING 17/12/18 DONATI 21.15 

RIPOSA : ADRIATICA  

 

15^ GIORNATA 

V.G. NOCCIANO – ECOGAS PE COLLI 12/01/19 NOCCIANO 14.30 

SPORTING – TIKITAKA 14/01/19 GESUITI 20.30 

ATLETICO PONZIO – CRAL ANGELINI 14/01/19 SAN MARCO 20.30 

COALPI SOCCER – NAUTILUS 14/01/19 BUCCHIANICO 20.45 

ORTONA CITY – LA ZONA 14/01/19 ORTONA 21.00 

PRO SACCO – ZEROSTILE  14/01/19 DONATI 21.15 

ADRIATICA – DIELLE PE UTD 14/01/19 FRANCAVILLA 21.15 

RIPOSA : ATLETICO GIAMA  
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16^ GIORNATA 

DIELLE PE UTD – TIKITAKA 21/01/19 DONATI 19.45 

CRAL ANGELINI – V.G. NOCCIANO 21/01/19 FATER 20.00 

ZEROSTILE – LA ZONA 21/01/19 GESUITI 20.30 

ATLETICO PONZIO – COALPI SOCCER 21/01/19 SAN MARCO 20.30 

ATLETICO GIAMA – ECOGAS PE COLLI 21/01/19 FLACCO 20.45 

PRO SACCO – NAUTILUS 21/01/19 DONATI 21.15 

ADRIATICA – SPORTING 21/01/19 FRANCAVILLA 21.15 

RIPOSA : ORTONA CITY  

 

17^ GIORNATA 

V.G. NOCCIANO – ZEROSTILE  26/01/19 NOCCIANO 14.30 

TIKITAKA – ATLETICO GIAMA 28/01/19 FRANCAVILLA 19.45 

LA ZONA – ATLETICO PONZIO 28/01/19 FLACCO 20.30 

SPORTING – PRO SACCO 28/01/19 GESUITI 20.30 

COALPI SOCCER – CRAL ANGELINI 28/01/19 BUCCHIANICO 20.45 

ORTONA CITY – DIELLE PE UTD 28/01/19 ORTONA 21.00 

ECOGAS PE COLLI – ADRIATICA 28/01/19 DONATI 21.15 

RIPOSA : NAUTILUS  

 

18^ GIORNATA  

DIELLE PE UTD – SPORTING 04/02/19 DONATI 19.45 

CRAL ANGELINI – ECOGAS PE COLLI 04/02/19 FATER 20.00 

ZEROSTILE – NAUTILUS 04/02/19 GESUITI 20.30 

ATLETICO PONZIO – ORTONA CITY 04/02/19 SAN MARCO 20.30 

ATLETICO GIAMA – V.G. NOCCIANO 04/02/19 FLACCO 20.45 

PRO SACCO – TIKITAKA 04/02/19 DONATI 21.15 

ADRIATICA – LA ZONA 04/02/19 FRANCAVILLA 21.15 

RIPOSA : COALPI SOCCER  

 

19^ GIORNATA 

V.G. NOCCIANO – PRO SACCO 09/02/19 NOCCIANO 14.30 

TIKITAKA – CRAL ANGELINI 11/02/19 FRANCAVILLA 19.45 

LA ZONA – DIELLE PE UTD 11/02/19 FLACCO 20.30 

SPORTING – ZEROSTILE  11/02/19 GESUITI 20.30 

NAUTILUS – ATLETICO PONZIO 11/02/19 ZANNI 20.30 

COALPI SOCCER – ATLETICO GIAMA 11/02/19 BUCCHIANICO 20.45 

ORTONA CITY – ADRIATICA 11/02/19 ORTONA 21.00 

RIPOSA : ECOGAS PESCARA COLLI  
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20^ GIORNATA 

DIELLE PE UTD – V.G. NOCCIANO 18/02/19 DONATI 19.45 

CRAL ANGELINI – NAUTILUS 18/02/19 FATER 20.00 

LA ZONA – TIKITAKA 18/02/19 FLACCO 20.30 

ZEROSTILE – COALPI SOCCER  18/02/19 GESUITI 20.30 

ATLETICO PONZIO – ECOGAS PE COLLI 18/02/19 SAN MARCO 20.30 

PRO SACCO – ORTONA CITY 18/02/19 DONATI 21.15 

ADRIATICA – ATLETICO GIAMA 18/02/19 FRANCAVILLA 21.15 

RIPOSA : SPORTING  

 

21^ GIORNATA 

TIKITAKA – ADRIATICA 25/02/19 FRANCAVILLA 19.45 

SPORTING – V.G. NOCCIANO 25/02/19 GESUITI 20.30 

NAUTILUS – LA ZONA 25/02/19 ZANNI 20.30 

COALPI SOCCER – DIELLE PE UTD 25/02/19 BUCCHIANICO 20.45 

ATLETICO GIAMA – PRO SACCO 25/02/19 FLACCO 20.45 

ORTONA CITY – CRAL ANGELINI 25/02/19 ORTONA 21.00 

ECOGAS PE COLLI – ZEROSTILE 25/02/19 DONATI 21.15 

RIPOSA : ATLETICO PONZIO  

 

22^ GIORNATA 

V.G. NOCCIANO – NAUTILUS 02/03/19 NOCCIANO 14.30 

CRAL ANGELINI – LA ZONA 04/03/19 FATER 20.00 

ATLETICO PONZIO – TIKITAKA 04/03/19 SAN MARCO 20.30 

COALPI SOCCER – SPORTING  04/03/19 BUCCHIANICO 20.45 

ATLETICO GIAMA – ORTONA CITY 04/03/19 FLACCO 20.45 

ECOGAS PE COLLI – DIELLE PE UTD 04/03/19 DONATI 21.15 

ADRIATICA – PRO SACCO 04/03/19 FRANCAVILLA 21.15 

RIPOSA : ZEROSTILE  

 

23^ GIORNATA 

V.G. NOCCIANO – COALPI SOCCER  09/03/19 NOCCIANO 14.30 

DIELLE PE UTD – ATLETICO PONZIO 11/03/19 DONATI 19.45 

TIKITAKA – ZEROSTILE  11/03/19 FRANCAVILLA 19.45 

LA ZONA – ATLETICO GIAMA 11/03/19 FLACCO 20.30 

SPORTING – ORTONA CITY 11/03/19 GESUITI 20.30 

NAUTILUS – ADRIATICA 11/03/19 ZANNI 20.30 

PRO SACCO – ECOGAS PE COLLI 11/03/19 DONATI 21.15 

RIPOSA : CRAL ANGELINI  

 
 
 
 



 

 7 

UISP LEGA CALCIO PESCARA 

Sede Via dei Peligni 24 – 65127, PESCARA  

Telefono/Fax 085.693776  

Sito Internet  uispmagazine.altervista.org  

Info/e-mail  uispmagazine@gmail.com  

Orario Ufficio Dal Lun al Ven, dalle 17.00 alle 19.30 

24^ GIORNATA 

ZEROSTILE – DIELLE PE UTD 18/03/19 GESUITI 20.30 

ATLETICO PONZIO – SPORTING 18/03/19 SAN MARCO 20.30 

COALPI SOCCER – PRO SACCO  18/03/19 BUCCHIANICO 20.45 

ATLETICO GIAMA – NAUTILUS 18/03/19 FLACCO 20.45 

ORTONA CITY – V.G. NOCCIANO 18/03/19 ORTONA 21.00 

ECOGAS PE COLLI – LA ZONA 18/03/19 DONATI 21.15 

ADRIATICA – CRAL ANGELINI 18/03/19 FRANCAVILLA 21.15 

RIPOSA : TIKITAKA  

 

25^ GIORNATA  

V.G. NOCCIANO – ADRIATICA 23/03/19 NOCCIANO 14.30 

DIELLE PE UTD – CRAL ANGELINI 25/03/19 DONATI 19.45 

TIKITAKA – ECOGAS PE COLLI 25/03/19 FRANCAVILLA 19.45 

ZEROSTILE – ATLETICO GIAMA 25/03/19 GESUITI 20.30 

NAUTILUS – SPORTING 25/03/19 ZANNI 20.30 

ORTONA CITY – COALPI SOCCER 25/03/19 ORTONA 21.00 

PRO SACCO – ATLETICO PONZIO 25/03/19 DONATI 21.15 

RIPOSA : LA ZONA  

 

26^ GIORNATA 

TIKITAKA – ORTONA CITY 01/04/19 FRANCAVILLA 19.45 

CRAL ANGELINI – ZEROSTILE  01/04/19 FATER 20.00 

LA ZONA – PRO SACCO 01/04/19 FLACCO 20.30 

SPORTING – ATLETICO GIAMA 01/04/19 GESUITI 20.30 

ATLETICO PONZIO – V.G. NOCCIANO 01/04/19 SAN MARCO 20.30 

COALPI SOCCER – ADRIATICA 01/04/19 BUCCHIANICO 20.45 

ECOGAS PE COLLI – NAUTILUS 01/04/19 DONATI 21.15 

RIPOSA : DIELLE PESCARA UNITED  

 

27^ GIORNATA 

V.G. NOCCIANO – LA ZONA 06/04/19 NOCCIANO 14.30 

SPORTING – CRAL ANGELINI 08/04/19 GESUITI 20.30 

NAUTILUS – TIKITAKA 08/04/19 ZANNI 20.30 

COALPI SOCCER – ECOGAS PE COLLI 08/04/19 BUCCHIANICO 20.45 

ATLETICO GIAMA – DIELLE PE UTD 08/04/19 FLACCO 20.45 

ORTONA CITY – ZEROSTILE 08/04/19 ORTONA 21.00 

ADRIATICA – ATLETICO PONZIO 08/04/19 FRANCAVILLA 21.15 

RIPOSA : PRO SACCO  
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28^ GIORNATA 

DIELLE PE UTD – NAUTILUS 15/04/19 DONATI 19.45 

TIKITAKA – COALPI SOCCER 15/04/19 FRANCAVILLA 19.45 

CRAL ANGELINI – PRO SACCO 15/04/19 FATER 20.00 

LA ZONA – SPORTING 15/04/19 FLACCO 20.30 

ZEROSTILE – ADRIATICA 15/04/19 GESUITI 20.30 

ATLETICO PONZIO – ATLETICO GIAMA 15/04/19 SAN MARCO 20.30 

ECOGAS PE COLLI – ORTONA CITY 15/04/19 DONATI 21.15 

RIPOSA : VECCHIA GUARDIA NOCCIANO  

 

29^ GIORNATA 

V.G. NOCCIANO – TIKITAKA 27/04/19 NOCCIANO 14.30 

SPORTING – ECOGAS PE COLLI 29/04/19 GESUITI 20.30 

ATLETICO PONZIO – ZEROSTILE  29/04/19 SAN MARCO 20.30 

COALPI SOCCER – LA ZONA 29/04/19 BUCCHIANICO 20.45 

ATLETICO GIAMA – CRAL ANGELINI 29/04/19 FLACCO 20.45 

ORTONA CITY – NAUTILUS 29/04/19 ORTONA 21.00 

PRO SACCO – DIELLE PE UTD 29/04/19 DONATI 21.15 

RIPOSA : ADRIATICA  

 

30^ GIORNATA 

DIELLE PE UTD – ADRIATICA 06/05/19 DONATI 19.45 

TIKITAKA – SPORTING 06/05/19 FRANCAVILLA 19.45 

CRAL ANGELINI – ATLETICO PONZIO 06/05/19 FATER 20.00 

LA ZONA – ORTONA CITY 06/05/19 FLACCO 20.30 

ZEROSTILE – PRO SACCO 06/05/19 GESUITI 20.30 

NAUTILUS – COALPI SOCCER  06/05/19 ZANNI 20.30 

ECOGAS PE COLLI – V.G. NOCCIANO 06/05/19 DONATI 21.15 

RIPOSA : ATLETICO GIAMA  

 


